ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 10/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

PALMINÓPOLIS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme
previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Palminópolis.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no evento, na data
e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Palminópolis.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Palminópolis

Data: 23/09/2025

Horário: 10h

Local: Feira Coberta

Endereço: Rua Elpidio de Paula Ribeiro - Centro - Palminópolis/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ABIAIL SIMARA ROSA SIVA xxx.953.501-xx

2 ADRIANA LUCIA BISPO DE SOUSA  xxx.756.323-xx

3 ALESSANDRA ALVES MENDES xxx.069.491-xx

4 ALINE SILVESTRE SILVA xxx.770.691-xx

5 ALINNE PEREIRA ALVES xxx.349.241-xx

6 CRISOLINA RODRIGUES DA SILVA xxx.176.771-xx

7 DALILA VIEIRA DOS SANTOS  xxx.094.382-xx

8 DANIELA PRISCILA PEREIRA SILVA  xxx.061.461-xx

9 DIVINA FRANCO BARBOSA xxx.166.461-xx

10 DJECIKA ALVES MARTINS xxx.399.321-xx

11 GENESIS GABRIELA HERNANDEZ
RODRIGUEZ xxx.504.802-xx

12 GESSIRENE MARTINS DOS SANTOS SILVA xxx.342.611-xx

13 HELENA RODRIGUES DUARTE  xxx.713.541-xx

14 JANAYNE BARBOSA DE ARAUJO  xxx.990.101-xx RENATO SARAIVA DE SOUSA xxx.841.601-xx

15 JESSICA SOARES DA SILVA xxx.102.771-xx

16 JHOYSE MESSIAS DA SILVA xxx.497.191-xx ELIONAY FELIPE ROSA SILVA xxx.953.581-xx

17 JULIELE ALVES PEDROSO xxx.191.071-xx

18 KALITA APARECIDA DA SILVA FREITAS xxx.606.471-xx

19 LEIA ROSA DE SOUZA xxx.650.981-xx

20 LEUDIMARA DA SILVA DUARTE xxx.811.901-xx

21 LEYDIANNE PEREIRA ALVES  xxx.782.651-xx RODRIGO DE MELO DUARTE  xxx.892.001-xx

22 MARCILENE GONCALVES DE MELO
BARCELOS xxx.202.711-xx LEANDRO DE SOUSA

BARCELOS  xxx.497.161-xx

23 MARCOS VINICIUS MENDES DE OLIVEIRA xxx.655.461-xx FABIANA FERNANDES DA SILVA xxx.799.016-xx

24 MARIA LINO PEREIRA  xxx.694.841-xx JOAO RODRIGUES DOS
SANTOS  xxx.283.561-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 19 de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 22/09/2025, às 11:45, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 79940528 e o código CRC 4F1ACE4A.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031006935 SEI 79940528

25 MICHELI SANTOS SILVA xxx.729.251-xx

26 MIRLENE BARBOSA DOS SANTOS xxx.429.931-xx

27 NAIARA DA SILVA DUARTE  xxx.811.881-xx

28 NAUREULIS DE LOS ANGELES MARTINEZ
LOPEZ xxx.200.042-xx

29 SAMARA ANTONIA FERR DE SOUSA  xxx.474.861-xx

30 UERICA BORGES MOURA xxx.736.581-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79940528&crc=4F1ACE4A